Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7.03.2014

 №582

О выплате дополнительного

социального пособия

Во исполнение муниципальной программы «Семьи Павловского муниципального района» на 2011-2014 годы, утверждённой постановлением администрации Павловского муниципального района № 108 от 25.10. 2010 г. (с изменениями согласно Постановлению №24 от 20.02.2014 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Семьи Павловского муниципального района» на 2011 – 2014 гг.», утвержденную Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 25.10.2010 г. №108), и в связи с тяжёлым материальным положением, сложившимся в многодетных семьях Тарабариных, Бородиных, Степкиных, Трифоновых, Усовых и Продун , а также учитывая, что в них проживают от 6-и до 10-и несовершеннолетних детей:

1.Назначить с 01 января 2014 года вышеназванным семьям выплату ежемесячного дополнительного социального пособия в размере 800 рублей сроком на 1 год.

2.Расходы осуществлять за счёт муниципальной программы «Семьи Павловского муниципального района» на 2011-2014 годы.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Павловского муниципального района по социальным вопросам М. М. Богданова.

Глава администрации

А. О. Кириллов